MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS HUMANAS E SOCIAIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ESTADO E SOCIEDADE

PORTARIA N° 02/2022

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade do

Centro de Formações em Ciência Humanas e Sociais da Universidade Federal

do Sul do Bahia, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Designar como membros para compor a Comissão do Edital de Seleção

Interna para Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE) da CAPES

no Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade, os integrantes:

Docente: JANAÍNA ZITO LOSADA– Siape 1629912

Docente: CHRISTIANE BENATTI ROCHEBOIS – Siape 1164694

Discente: LÍKEM EDSON SILVA DE JESUS - Matrícula 2019100434

Art. 2° Essa portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Porto Seguro, 14 de MARÇO de 2022.

Ana Carneiro Cerqueira
Siape 1348376

Coordenadora PPGES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/03/2022

PORTARIA Nº 201/2022 - PPGES (11.01.06.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 14/03/2022 10:50 )
ANA CARNEIRO CERQUEIRA
COORDENADOR DE PÓS-GRADUAÇÃO

1348376

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ufsb.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 201 2022 PORTARIA 14/03/2022 88a0fd40a0

https://sig.ufsb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf